

FACTURE N° : 00001648

MR ET MME DELSAU
CHEMIN DU SARRAT

Date : 23/03/2015

Nos références : 00001622

65130 CAPVERN

Vos références :

Descriptif :

1/1

N°	Désignation	Unité	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.	Ct		
1	Mise en sécurité du chantier par un échafaudage	M2	168,00	7,00	1 176,00	2		
2	Dépose de la couverture avec évacuation des gravats en décharge spécialisée	M2	223,00	5,00	1 115,00	2		
3	Evacuation de la laine de verre sur le plafond en décharge spécialisée	M2	160,20	6,00	961,20	2		
4	Fourniture et pose d'une laine de verre de 300 mm d'épaisseur avec un R = 7	M2	160,20	19,30	3 091,86	3		
1	ACOMPTE SUR TRAVAUX							
	FACTURE N° 1541 DU 01/09/14	U	-1,00	975,66	-975,66	2		
		U	-1,00	927,55	-927,55	3		
Ct	Tx TVA	Montant H.T.	Montant TVA	Montant H.T.	TVA	Total TTC EUR	Acompte	Net à payer EUR
2	10,00	2 276,54	227,65					
3	5,50	2 164,31	119,04	4 440,85	346,69	4 787,54		4 787,54